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RESULTADO DEFINITIVO?! DE VALIDACAO DE AUTODECLARACAO ETNICO-RACIAL
Edital de convocacdo n2 02/2024 — PPGE/CPG/PROPEP/UFAL, de 12 de outubro de 2024,

retificado em 8 de outubro de 2024

Inscrigao
31176
31166
31164
30986
31227
31028
31145

CPF

084 *** ***.29
084 *** ***_02
Q77 %** **%.03
130.%** ***.62
524 Fx* ***.20
119 *** ***_64
862 *** ***_08

Nome

ALINE SILVA DE OLIVEIRA

DAYANNE VITOR DOS SANTOS
HELMA THAYSE COSTA SILVA

JOSE ALESSANDRO GRACA DA SILVA
LAURINETE BASILIO DOS SANTOS
MIRIAN RACHEL DE ARAUJO BERTO
YASMIN SANTOS MARQUES

Autodeclaragao
DEFERIMENTO
DEFERIMENTO
DEFERIMENTO
DEFERIMENTO
DEFERIMENTO
DEFERIMENTO
DEFERIMENTO

Maceid, 14 de outubro de 2024.

COMISSAO DE HETEROIDENTIFICACAO

14.2. Em caso de deferimento de todas as autodeclaragbes, o resultado preliminar converter-se-3, de forma
automatica, em definitivo,dispensada a publicagdo de que trata o item 6.1.



