



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

RESULTADO DEFINITIVO¹ DE VALIDAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

Edital de convocação nº 02/2024 – PPGE/CPG/PROPEP/UFAL, de 1º de outubro de 2024,
retificado em 8 de outubro de 2024

Inscrição	CPF	Nome	Autodeclaração
31176	084.***.***-29	ALINE SILVA DE OLIVEIRA	DEFERIMENTO
31166	084.***.***-02	DAYANNE VITOR DOS SANTOS	DEFERIMENTO
31164	077.***.***-03	HELMA THAYSE COSTA SILVA	DEFERIMENTO
30986	130.***.***-62	JOSÉ ALESSANDRO GRAÇA DA SILVA	DEFERIMENTO
31227	524.***.***-20	LAURINETE BASÍLIO DOS SANTOS	DEFERIMENTO
31028	119.***.***-64	MIRIAN RACHEL DE ARAÚJO BERTO	DEFERIMENTO
31145	862.***.***-08	YASMIN SANTOS MARQUES	DEFERIMENTO

Maceió, 14 de outubro de 2024.

COMISSÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

¹ 4.2. Em caso de deferimento de todas as autodeclarações, o resultado preliminar converter-se-á, de forma automática, em definitivo, dispensada a publicação de que trata o item 6.1.